PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 января 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	57-па

Об отмене протокола оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Арсеньевского городского округа №12 «Вокзал-Балабина»

Во исполнение предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Приморскому краю (далее - Приморское УФАС России)                                  № 025/10/18/1-1286/2019 от 23 января 2020 года, в соответствии с частью 20 статьи 18.1, пунктом 3.1 части 1 статьи 23  Федерального закона от 26 июля 2006 года                      № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить протокол оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Арсеньевского городского округа № 12 «Вокзал – Балабина» № 3 от 24 декабря 2019 года.
2. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса:

2.1 повторно рассмотреть и оценить заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с конкурсной документацией, требованиями Федерального закона                     от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и с учетом решения Комиссии Приморского УФАС России;

2.2. осуществить дальнейшее проведение открытого конкурса в соответствии с конкурсной документацией, требованиями Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и с учетом решения Комиссии Приморского УФАС России.
3. Управлению жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа (Голомидов) разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа:

3.1. информационное извещение об отмене протокола оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории Арсеньевского городского округа № 12 «Вокзал – Балабина» № 3 от 24 декабря 2019 года;

3.2. предписание Управления Федеральной антимонопольной службы по Приморскому краю № 025/10/18/1-1286/2019 от 23 января 2020 года.
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.   Главы городского округа                                                                              Н.П. Пуха